

Tamay, Be-Ka Tekstil



**“Eğer bir yerde sorun varsa;
O yerde iş var demektir.”**

Firmamız 17.07.2007 de kurulmuştur ve Textil alanında faaliyet göstermektedir. Kendi iç bünyesinde ve tedarikçilerle yaptığı üretimdeki mallarını Avrupanın üç tane ülkesi olan Almanya, Fransa ve İspanya'ya ihracat yapmaktadır. Firmamız %100 orta yaş bayan penye dış giyim olarak hizmet vermektedir. Şirketimiz misyon olarak; Önce güvenilir olmak kaliteli ve tercih edilen ürünleri müşteriye sunmak. Kalitemizi oluştururken ilk önce doğru ham madde ile doğru ürünler üretileceği için ham mad-

deye çok önem veriyoruz. Tabi ki çalıştırdığımız kaliteli personel ürünlerimizi de yansıyor.

İdealli olarak 32 kişilik bir ekibimiz var ama imalat yani kardeş olan Tamay tekstil ile beraber toplam 350 kişilik çalışmamız var. İstanbul'daki merkezimiz 2.500 metrekare, kapalı alan ve iki katlı oluyor. Zonguldak'taki fabrikamızda yine 2.500 metrekare ve kapalı alan olmak üzere toplam 5.000 metrekare alanımız var. Müşterinin kendi talepleri üzerine yoğun bir şekilde üretim yapmakla birlikte kendi modellerimizi de üretip koleksiyon trendleri sunmaktayız.

2011-12-13 zamanının trendine göre genellikle temalara göre onden belirlenmiş olan modayıda takip ederek seçmeye çalışıyoruz. Genellikle temalamızı müşterileri belirliyor ve biz o temalara

bağlı kalarak özgürce numenelerimizi oluşturuyoruz. Güvenir bir firma olduğumuz için bizi tercih etmelerinde hele ki kaliteli ve güzel bir çalışma ve ürün istiyorlarsa...

Sektör olarak şuanda zamanın çok iyi olduğunu söyleyemeyiz. Neden? Çünkü, Textil sektörü şu son sıralarda yaşanan krizlerden dolayı etkilenmiş durumda hukuk politikası tekstilcilerin kazançlı görünmesine sebep olabilir ama bu, uründen kazanç değil tamamen hukuk politikasıyla alakalı. Fiyat tutturabildiğimiz için şuan Avrupa'ya hizmet ediyoruz ve ürün satabiliyoruz.

Ama gerçekte baktığımız zaman şuan ki ürün maliyetlerimiz ciddi olarak Türkiye standartlarının üstünde ve yüksek. Dolayısıyla 3. dünya ülkeleriyle savaşmakta çok ciddi olarak, rekabet olarak sıkıntı yaşıyoruz.



Buda tabi ister istemez satışları etkiliyor. Ama önümüzdeki 3-5 yıl içerisinde ne öngörüyorsunuz diye soracak olursanız, markalaşan ve kaliteleşen firmalar anca ayakta kalabilecek çünkü tercih edilebilen olmak için marka olmak lazım.

Bizim ürettiğimiz ürünler dünyanın birçok 900 yerinde satılmakta. Dolayısıyla hızlı pazara çıkan ürün hızlı satılıyor. Müşteri hızlı çıkan ürünleri tercih ediyor ve bunun içinde tedbirli davranmak gerekiyor. Çünkü, atıyorum bi Pakistan, bi Hindistan ve ya bi Çin termin konusunda bizim kadar hızlı olamadılar. Bunun nedeni Avrupaya yakınlığımızdır. Örneğin, Buradan bir tira ürünü koyduğunuzda Avrupanın o ülkesinden ürünü 4 gün sonra çekiyorlar.

Onun için bu saydığım 3 ülkenin bunu yapmaları biraz zor bu nedenle de Türkiye bu yönden çok şanslı. Şuanda Türkiye'nin 3-5 sene daha kaliteli ürün üretmesi halinde Türkiye'nin daha şansının olduğunu düşünüyorum.

Bizim Hedefimiz kendi Markamızı oluşturup güvenilir ürünümüzü pazara sunmak. Şuanda hedefimiz ol Bunun hazırlıklarını yapmaya çalışıyoruz. Ben Textil camiasındaki arkadaşlara, tek şansın kaliteli ürün üretmek, doğru personeli çalıştırmak ve kesinlikle ve kesinlikle zamanın ve terminin önemini çok iyi bilmeleri gerektiğini ve insana yatırım yapılması gerektiğini düşünüyorum.

BİZİM BAŞARIMIZIN SIRRI; ÇALIŞMAK, ÇALIŞMAK VE ÇALIŞMAK.

Tamay Tekstil –Beka Tekstil

Yönetim Kurulu Başkanı Kamber Gültay 'dan Önemli Mesajlar. (Kısa Röportaj.)

"Bir Yerde Sorun Varsa, Orada Hareket ve Bir Şeyler Olduğunu Gösterir. Hareket ve hata olmayan yerde bir şey zaten olmaz."

Hafik'te Sorunlar varsa demek ki orada çözüm aranıyor. Bu nedenle de bu sorunların çözümünü sağlamak ve hatalarımızı talere etmeliyiz. Hafik ilçesi Yeniden kendine geliyor. İstanbul'daki işadamlarımızın Hafik ilçesine yatırım yapmaları ile de hem ekonomik hem de kültürel olarak geniş bir yer alacaktır. Hafik'te Eğitim ve öğretime destek verilmesi ve güzel bir kütüphane inşa edilmesi gerekmektedir.

İlçemize Konut ve Misafirhanelerin yapılması ve Bulunması tam olarak ev dizaynında 15-20 gün gibi ailelerin kalabileceği otel veya buna benzer, konaklama yeri olması kesin.

Hafik belediyesi çalışmalarını cesur ve kararlı buluyorum sayın başkanı tebrik ediyorum. Hafikli hemşerilerimizin ilçelerine sahip çıkmasını ve cesur adımlar atmalarını bekliyoruz.

